Plan studiów stacjonarnych I stopnia

Kierunek: Technologia żywności i żywienie człowieka 

MODUŁ TECHNOLOGICZNY i MODUŁ ŻYWIENIOWY

	Nazwa modułu/przedmiotu
	Liczba ECTS
	Liczba godzin
	Forma zakończenia
	Typ grupy ćw
	Jednostka realizująca

	
	
	Łącznie (4+5+6+7+8)
	Zajęcia dydaktyczne
	inne z udziałem nauczyciela
	praca własna studenta
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	wykł
	ćw
	inne
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11


	semestr 1

	Matematyka B2
	8
	237
	30
	60
	0
	7
	140
	E
	GI
	KMMiS

	Chemia ogólna B
	6
	150
	30
	30
	20
	5
	65
	E
	GL
	KCh

	Prawo żywnościowe
	2
	60
	15
	15
	0
	2
	28
	ZO
	GL
	KZJZ

	Technologie informacyjne B
	3
	85
	15
	30
	0
	7
	33
	ZO
	GI
	ZMMiS

	Propedeutyka wiedzy o żywności i żywieniu 
	2
	50
	30
	0
	0
	1
	19
	ZO
	GW
	WNoŻiŻ

	Wiedza społeczna (BHP z ergonomią, OWI)
	3
	76
	40
	0
	0
	4
	32
	ZO
	GW
	KNS

	wychowanie fizyczne
	0
	26
	0
	24
	0
	2
	0
	Z
	GI
	CKF

	Łącznie
	24
	684
	160
	159
	20
	28
	317
	2E
	
	

	semestr 2

	Fizyka B
	7
	180
	30
	30
	0
	7
	113
	E
	GL
	KFiB

	Chemia organiczna B
	6
	150
	30
	30
	20
	5
	65
	E
	GL
	KCh

	Ekologiczne uwarunkow. produkcji żywności
	6
	150
	30
	15
	0
	5
	100
	E
	GL
	ITZPR

	Ekonomia i zarządzanie A
	4
	120
	20
	20
	0
	5
	75
	E
	GI
	KE

	Podstawy mikrobiologii A
	3
	75
	15
	15
	0
	7
	38
	E
	GL
	KBiMZ

	Grafika inżynierska
	4
	100
	15
	20
	0
	2
	63
	ZO
	GL
	ITZPR

	Wiedza obywatelska
	4(2+1+1)
	102
	70
	0
	0
	6
	26
	3xZO
	GW
	KNS

	Język obcy
	2
	52
	0
	24
	0
	2
	26
	Z
	GI
	SJO

	wychowanie fizyczne
	0
	26
	0
	26
	0
	0
	0
	ZO
	GI
	CKF

	Łącznie
	36
	955
	210
	180
	20
	39
	506
	5E
	
	


